
 

 

 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 сентября  2021 года  № 55/3-5 

с.Кармаскалы 

 

О регистрации депутата  Совета муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан пятого созыва 

 по одномандатному  избирательному округу №10 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан с полномочиями 

окружной избирательной комиссии решила: 

1. Зарегистрировать депутата Совета муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан пятого созыва Шеину 

Наталью Ивановну, избранного  по одномандатному избирательному округу 

№10. 

2. Выдать Шеиной  Наталье  Ивановне удостоверение об избрании. 

3. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации  

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  Ахмерову З.А. 

 

Председатель   комиссии                                                              З.А. Ахмерова 

 

Секретарь   комиссии                                                 Г.Г.Гимранова  
   


